E‐3　提案書（取締役会の決議の省略）

○○年○○月○○日

監査役各位

○○○○株式会社

代表取締役社長　○○○○

「確認書」ご提出のお願い

会社法第３７０条及び当社定款第○○条の規定に基づき、取締役会を開催することなく書面による提案事項の決議をいたしたく存じます。
つきましては、下記提案事項をご高覧いただき、「確認書」に「１．異議なし」「２．異議あり」いずれかに○印を記入し、署名、捺印の上、○○年○○月○○日までに○○○○宛ご提出くださいますようお願い申し上げます。

記

提案事項

［決議事項］
第１号議案：○○○○について
※議案内容の詳細につきましては添付の議案内容説明資料をご参照ください。
以　上